
Stand: 03.04.2018 / 08:19:33

Ergebnisübersicht: Nortrup Hallengeländeturnier 2018 [381812001] 24.03.2018 - 25.03.2018

1 Dressurprfg. Kl. E (VE1)

Asam 411Rebecca Wienken (RuFV Dwergte)1. P 7.70

Shakespear 7153Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)2. P 7.60

Calvin 12121Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.)3. P 7.40

Bonny 86817Laura Kiefer (RuFV Nortrup)4. P 7.30

Mochito 3128Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.20

My Surprise 3186Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)5. P 7.20

Lantinus 7109Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. 7.10

Denver's Destination184Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.)8. 7.00

Orly 19187Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)9. 6.90

Chefassistent36Levi Cordes (RV Ganderkesee)10. 6.80

Sugar 136165Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 6.20

Don 57665Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)12. 6.00

Zapatero 4181Ingrid Westermann (PSV Hellern)13. 5.00

2 Dressurprfg. Kl. A (VA1)

D'Artagnan 20453Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 7.30

Vite Valoo174Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 7.20

Leopard's Action F116Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.00

Waltraud 25178Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 6.40

Sixty W159Katja Sickmann (RuFV Nortrup)5. P 6.20

Earl Bundy76Saskia Espig (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. 6.10

Del Ponte 259Julia Job (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. 6.00

Linus 390119Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)7. 6.00

A-Migo Cavatina M1Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 5.90

Danuta 1455Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)9. 5.90

Doña Desario69Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)11. 5.80

Vitus 74175Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)11. 5.80

Elli 13577Henrike Hilpert (RuFV Nortrup)13. 5.50

Filou 208083Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)14. 5.30

3 Stilspringprfg. Kl. E

Chefassistent36Levi Cordes (RV Ganderkesee)1. P 8.20

Charlie Brown 12331Susanna Wienken (RuFV Dwergte)2. P 8.00

Orly 19187Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)3. P 7.70

Calvin 12121Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.)4. P 7.60

Tommy Hilfiger167Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 7.50

My Surprise 3186Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)6. 7.30

Don 57665Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)7. 7.00

Denver's Destination184Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.)8. 6.90

Asam 411Rebecca Wienken (RuFV Dwergte)9. 6.70

Mochito 3128Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 6.60

Bonny 86817Laura Kiefer (RuFV Nortrup)11. 6.40

Shakespear 7153Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)12. 6.20

Zapatero 4181Ingrid Westermann (PSV Hellern)13. 0.00

4 Stilspringprfg. Kl. A

A-Migo Cavatina M1Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.00

Lantinus 7109Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 7.80

Vite Valoo174Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.)3. P 7.70

Filou 208083Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf)4. P 7.60

Tutti-Frutti 2169Mona Otte (RV Klein Drehle e.V.)5. P 7.50

Sixty W159Katja Sickmann (RuFV Nortrup)6. P 7.40

La Lulu106Iuliia Shcherbyna (RV Albersloh e.V.)7. P 7.30

Orly 19187Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)8. 7.20

Cassandra 38926Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)9. 7.10

Tommy Hilfiger167Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)9. 7.10

Leopard's Action F116Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)11. 7.00

Anu 38Birgit Keimer (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder)12. 6.90
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La Finesse 11105Marina Winkler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 6.80

Nordstern 114185Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)14. 6.60

Elli 13577Henrike Hilpert (RuFV Nortrup)15. 6.50

Linus 390119Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)16. 6.00

Doña Desario69Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)17. 5.00

Earl Bundy76Saskia Espig (Ammerländer RC v.06 e.V.)18. 4.00

5/1 Hallen-Stil-Geländeritt Kl. E

Chefassistent36Levi Cordes (RV Ganderkesee)1. P 8.60

Curly Sue 9452Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V)2. P 8.20

Bonito 38316Lara Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 8.00

Casanova 478182Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 7.90

Cloonaghmore Lad42Jara Seeberger (RV Ganderkesee)5. P 7.80

Finero 284Jara Seeberger (RV Ganderkesee)5. P 7.80

Calvin 12121Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.)7. P 7.70

Bonny 86817Laura Kiefer (RuFV Nortrup)8. P 7.60

Argentino 839Pauline Krüger-Fenker (RC Hude e.V.)9. P 7.50

Charisma 19530Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.)9. P 7.50

Gambella88Pia Marie Hailer (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)9. P 7.50

Cartouche 8424Alena Rykena (RUFS Oldenburg)12. 7.40

Mochito 3128Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 7.40

Denver's Destination184Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.)12. 7.40

My Surprise 3186Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)12. 7.40

Dark Temptation57Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)16. 7.30

Zack Ninety Nine180Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 7.30

Arno 8510Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.20

Charlie Brown 12331Susanna Wienken (RuFV Dwergte)18. 7.20

Donna Grace70Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.)18. 7.20

Fairdinand vom Wartenberg82Imke Drews (Ammerländer RC v.06 e.V.)18. 7.20

Be the one 214Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFS Oldenburg)22. 7.10

Danuta 1455Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)22. 7.10

Asam 411Rebecca Wienken (RuFV Dwergte)24. 7.00

Shakespear 7153Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)24. 7.00

Tornado 307168Jette Boning (RV Hoeven e.V.)26. 6.90

Lantinus 7109Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 6.80

Sugar 136165Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.)27. 6.80

Vanilla Sky 36172Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)27. 6.80

Dornröschen 17975Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.)30. 6.50

Ach was 2189Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.)30. 6.50

Don Junior68Imke Drews (Ammerländer RC v.06 e.V.)32. 6.00

Orly 19187Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)33. 0.00

5/2 Hallen-Stil-Geländeritt Kl. E

Catania 11228Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 8.40

Occasio embrace132Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)2. P 8.30

Emil von der Woort78Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.)3. P 8.20

Chelsea 15437Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)4. P 8.10

Don Camillo 20067Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh)5. P 8.00

Amy 1476Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)6. P 7.70

Lyn 2124Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.)7. P 7.60

Tutti-Frutti 2169Mona Otte (RV Klein Drehle e.V.)8. P 7.50

Bacardi 22412Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. P 7.40

Grand Tessa 291Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg)9. P 7.40

Gabjano87Anna Watzke (RFG Auetal)11. 7.30

Quintinus 8144Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.)12. 7.20

Ronja 1978149Pia Sophie Tülp (RUFV Rodenkirchen)12. 7.20

Levitto118Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. 7.10

Lorio S123Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)14. 7.10

Silverserver xx156Judith Dütemeyer (RC Gut Waldhof e.V.)16. 7.00

Winiza 13179Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.)16. 7.00
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Don 57665Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)18. 6.90

Laurie's Ass111Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)18. 6.90

Larentino 2110Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 6.80

Picazo137Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)20. 6.80

Henriette 4996Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)22. 6.50

Clear Mind 241Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)23. 6.00

6/1 Hallen-Stil-Geländeritt Kl. A

Danuta 1455Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 8.00

Catania 11228Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)2. P 7.70

Diabolo 45461Johanna Krümberg (RUFV Hollage e.V.)3. P 7.60

A-Migo Cavatina M1Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)4. P 7.50

Dark Temptation 358Friederike Meyer (RV Schlaggenhof Garrel e.V.)4. P 7.50

Lyn 2124Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.)4. P 7.50

Bonito 38316Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)7. P 7.40

Vanilla Sky 36172Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)7. P 7.40

Quintinus 8144Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.)9. P 7.30

Donnacelli73Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. P 7.20

Larentino 2110Christina Parkmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. P 7.20

Lantinus 7109Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. P 7.10

Emil von der Woort78Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.)13. 7.00

Waldemar RM177Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 7.00

Damur 554Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)15. 6.90

Henriette 4996Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)16. 6.80

Donna Liesa71Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg)17. 6.60

Levitto118Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)17. 6.60

Bacardi 22412Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 6.50

Elli 13577Henrike Hilpert (RuFV Nortrup)19. 6.50

Winiza 13179Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.)19. 6.50

Amy 1476Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)22. 6.30

Chelsea 15437Nina Wenke (RFV Sögel e.V.)23. 5.80

Grace Argentina 390Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)23. 5.80

Linus 390119Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)25. 5.70

Doña Desario69Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.)26. 4.40

Donna Summer72Jana Peters (RuFV Nortrup)27. 0.00

6/2 Hallen-Stil-Geländeritt Kl. A

D'Artagnan 20453Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 8.50

Nick 179129Clara Blau (RUFV Rulle)2. P 8.20

Rayja147Linus Richter (RV Hoeven e.V.)3. P 8.10

My Surprise 3186Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)4. P 8.00

Orly 19187Smilla Maline Philipp (Verein für Vielseitigkeitsreiterei)5. P 7.80

Gabjano87Anna Watzke (RFG Auetal)6. P 7.70

Don Alberto 566Lisa Schröder (PSV Hellern)7. P 7.50

Freya S 286Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.)8. P 7.40

Smiling Sun160Anke Brüske (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)8. P 7.40

Leopard's Action F116Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. P 7.20

Cherry Liess38Hilka Siebens (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 7.10

Quilara 6143Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. 7.10

Sixty W159Katja Sickmann (RuFV Nortrup)11. 7.10

Quasito B139Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 6.80

Spiderman 8163Sabrina Zerhusen (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 6.80

Zack Ninety Nine180Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 6.80

Donna Grace70Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.)17. 6.70

Vite Valoo174Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.)17. 6.70

It's just Me99Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 6.60

Eternal Fire81Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 6.40

Alexia 344Clara Blau (RUFV Rulle)21. 0.00

Checker 6734Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.)21. 0.00

Dornröschen 17975Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 0.00
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Occasio embrace132Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)21. 0.00

Quidams Daydream142Katja Sickmann (RuFV Nortrup)21. 0.00

7 Komb. WB für Mannschaften Kl. E/A

RuFV Neuenkirchen/Br.1. 397.00

A-Migo Cavatina M1Jannine TatchenP 397.00

Leopard's Action F116Alexandra SchwegmannP 393.00

Mochito 3128Larah TatchenP 391.00

RuFV Nortrup2. 395.00

Bonny 86817Laura KieferP 395.00

Elli 13577Henrike HilpertP 383.00

Sixty W159Katja SickmannP 390.00

Die Drei3. 388.00

Shakespear 7153Lore RehkampP 388.00

Vitus 74175Sophie-Charlott BuschermöhleP 381.00

Denver's Destination184Lana DiedrichsenP 392.00
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